АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2020 № 1247-па

О  внесении  изменения  в  Состав
комиссии  города  Южно-Сахалинска  по
профилактике  правонарушений,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 16.07.2018 № 1684-па «О
комиссии  города  Южно-Сахалинска  по
профилактике правонарушений»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,   ст.  37  Устава   городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города  Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Состав комиссии города Южно-Сахалинска по профилактике
правонарушений,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  16.07.2018  №  1684-па  «О  комиссии  города  Южно-
Сахалинска  по  профилактике  правонарушений»  изменение,  изложив  его  в
новой редакции (приложение).

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  возложить  на  директора  Департамента  общественной
безопасности и контроля аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                              С.А.Надсадин

2

Приложение
                                                                                  Утвержден

    постановлением администрации
    города Южно-Сахалинска
    от 27.04.2020 № 1247-па

СОСТАВ
комиссии города Южно-Сахалинска
по профилактике правонарушений

Фризюк
Алексей Владимирович

первый  вице-мэр,  руководитель  аппарата
администрации  города  Южно-Сахалинска,
председатель Комиссии;

Клёпов
Вадим Александрович

начальник  отдела  по  взаимодействию  с
административными  органами  Департамента
общественной  безопасности  и  контроля
аппарата   администрации  города  Южно-
Сахалинска,  заместитель  председателя
Комиссии;

Огай
Галина Викторовна

ведущий советник отдела по взаимодействию с
административными  органами  Департамента
общественной  безопасности  и  контроля
аппарата  администрации  города  Южно-
Сахалинска, секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:
Бутусов
Сергей Иванович

заместитель  начальника  инспекции-начальник
отдела  исполнения  наказаний  и  применения
иных  мер  уголовно-правового  характера  ФКУ
УИИ УФСИН России по Сахалинской области
(по согласованию);

Мешарина
Юлия Игоревна

ведущий  консультант  отдела  обеспечения
функционирования  и  безопасности   системы
образования  Департамента  образования
администрации города Южно-Сахалинска;

Овечкина
Ия Сергеевна

ведущий  советник  Отдела  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав
администрации города Южно-Сахалинска;

Ситников заместитель  начальника-начальник  полиции

3

Алексей Михайлович УМВД России по городу Южно-Сахалинску (по
согласованию);

Савельева
Елена Анастасовна

директор  областного  казенного  учреждения
«Южно-Сахалинский  центр  занятости
населения» (по согласованию);

Цыплакова
Любовь Владимировна

советник  отдела  культурной  политики
Департамента  культуры  и  туризма
администрации города Южно-Сахалинска;

Янкин
Александр Валерьевич

заместитель директора Департамента по делам
молодежи  и  спорту  администрации  города
Южно-Сахалинска.